
 

 
24. ULUSAL ASTRONOMİ KONGRESİ 

(UAK2026) 
24 - 28 Ağustos 2026, Erzurum 

 
– İLK DUYURU –  

 
Türk Astronomi Derneği’nin koordinatörlüğünde düzenlenen 24. Ulusal Astronomi 
Kongresi, 24 - 28 Ağustos 2026 tarihlerinde Atatürk Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 
Erzurum’da düzenlenecektir. 
 
UAK2026 Atatürk Üniversitesi, Fen Fakültesi, Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü ev 
sahipliğinde, Üniversitemiz Nenehatun Kültür Merkezi’nde gerçekleşecektir. 
 
Daha önce 2016 yılındaki toplantıya ev sahipliği yapan Atatürk Üniversitesi, UAK2026 ile bu 
bilimsel etkinliğe ikinci kez ev sahipliği yapmaya hazırlanmaktadır. 
 
Türkiye’nin astronomi, astrofizik ve uzay bilimleri alanındaki en eski ve tek düzenli 
organizasyonu olan Ulusal Astronomi Kongreleri, bu yıl vizyoner bir kapsamla 
gerçekleştirilecektir. Camiamızdaki genç insan kaynağı ve yeni altyapıların ivmesini ve 
potansiyelini, emekli ve tecrübeli hocalarımızın rehberliğiyle birleştirmek temel gayemizdir. 
Bu doğrultuda hazırlanan yeni konseptimizle; farklı uzmanlık alanlarını buluşturan çağrılı 
bildirilere, farklı konularda bildirilere ve etkileşimi yüksek panellere ve oturumlara 
odaklanıyoruz. Tüm hocalarımızı, bu yeni akademik formatta tecrübeleriyle kongremize 
değer katmaya Anadolu’nun zirvesine davet ediyoruz.  
 
Bu duyuru ile öncelikle kongre hakkında temel bilgilendirmeyi sizinle paylaşmak istedik. 
UAK2026 ile tüm bilgilendirmeleri uak.info.tr/2026 adresinden takip edebilirsiniz. 
 
DUYURULAR 
Bu duyuru ILETI ve FOTON listelerine, UAK WhatsApp kanalına ve UAK kullanıcılarına 
sırasıyla gönderilecektir Sonraki tüm UAK2026 duyuruları, UAK sistemine kayıtlı kişilere 
e-posta ile dağıtılıp UAK WhatsApp kanalında duyurulacaktır. Bu nedenle, öncelikle UAK 
sistemine kaydolmanız, kaydınız varsa bilgilerinizi (öğrencilik, mezuniyet vb) güncellemeniz 
gerekmektedir: basvur.uak.info.tr 
 
BAŞVURU SÜRECİ ve ÖZET GÖNDERİMİ 
UAK2026 Bilim Kurulu’nun belirleyeceği Çağrılı Konuşmacılar ayrıca duyurulacaktır. UAK'ta 
iki türden bildiri verebilirsiniz: Normal Bildiri ve Poster Bildiri. Bildirisiz (dinleyici) dahil tüm 
başvurular basvur.uak.info.tr altında yapılmaktadır. 
 

https://uak.info.tr/2026
https://whatsapp.com/channel/0029VaDp1FsEVccIkwmezl3c
https://basvur.uak.info.tr
https://basvur.uak.info.tr


Başvuru özetlerinizi "amaç, yöntem ve sonuçlar" alt başlıklarından oluşturmalısınız. Her alt 
başlık için boşluklar dahil en fazla 700 karakter (yaklaşık 100 kelime) girebilirsiniz. 
 
Bilim Kurulu bildiri sürelerini şu şekilde belirlemiştir:  

-​ Çağrılı Konuşma (40+10 dk),  
-​ Normal Bildiri (15+5 dk), 
-​ Poster Bildiri (5 dk).  

Konuşmacıların sorular için ayrılmış sürelere dikkat etmeleri, kendilerine ayrılan sürede 
konuşmalarını tamamlamaları ve bu sürelere uygun sunumlar hazırlamaları beklenmektedir. 
Poster Bildirilerine seri sunum imkanı tanınacak ancak soru kabul edilmeyecektir. Başvurusu 
yapıp asılmayan/sunulmayan posterler kongre programından çıkarılacaktır. 
 
UAK2026 başvuru sistemi ve süreci 30 Mart 2026 tarihinde açılacaktır. Bildirili 
başvuracakların hazırlıklarını şimdiden buna göre yapmalarını öneririz. 
 
DESTEKLER 
Bireysel destekler için TÜBİTAK 2224-B programına başvuru yapmanızı öneririz. 
Katılımcıların 2224-B destek programına uygun dönemde başvurabilmeleri için UAK2026 
başvuru ve değerlendirme takvimi uygun biçimde ayarlanacak ve sonuçlar programının ilgili 
döneminin son başvuru tarihinden önce ilan edilecektir. 
 
KATILIM ÜCRETLERİ 
UAK2026 katılım ücretleri aşağıda listelenmiştir: 

Tür Normal[1] TAD Üyesi[2] 

Çağrılı Bildiri[3] Ücretsiz 

Dinleyici[4] 1200 TL 1000 TL 

Bildiri / Poster 1000 TL 800 TL 

Lisansüstü Öğrenci 500 TL 400 TL 

Lisans Öğrencisi Ücretsiz 

[1] Emeklilere %50 indirim uygulanacaktır. 
[2] TAD üyelerine yaklaşık %20 indirim uygulanmaktadır.. 
[3] Bilim Kurulu’nun davet ettiği 
[4] Herhangi bir bildiri veya posterde baş yazar olmayan. 

 
UAK ALANLARI 
UAK2026'da bazı alanların tanımları güncellenerek, OBS alanı eklenmiştir. 
 
SOLAR 

Güneş Fiziği ve Sismolojisi​  
STARS​  

Yıldız Astrofiziği, Çift Yıldızlar, Değişen Yıldızlar, Yıldız Evrimi, Yıldız Sismolojisi​  
EXO​  

Ötegezegenler ve Gezegen Sistemleri​  
COMP​ 

https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/icerik-2224-b-yurt-ici-bilimsel-etkinliklere-katilimi-destekleme-programi


Sıkı Nesneler, Kara Delikler, GRB, Kütle Çekimsel Dalgalar​ 
GAL​  

Samanyolu, Galaksiler, Kuazarlar, Kozmoloji, Yıldız Kümeleri, Bulutsular,​
​ Yıldızlararası Ortam​  
SPACE​  

Uzay Teleskopları, Uzay Araçları, Uydular ve İtki Sistemleri, Uzay Havası, Uzaktan 
Algılama, Uzay Durumsal Farkındalık, Astrobiyoloji, Astrokimya, Gezegenler ve 
Uydular, Gezegenler Arası Ortam, Yörünge Analizi​  

META​  
Tarih, Eğitim, Bilim-Toplum, Astroenformatik, Politikalar, Hukuki ve İdari Konular​  

PART​  
Parçacık Astrofiziği, Kozmik Parçacıklar​  

OBS​  
Radyo Astronomi, Kırmızıöte Astronomisi, Mikrodalga Astronomisi, Gözlem 
Yöntemleri, Atmosferik Türbülans Gözlemleri, Atmosfer, Uydu Meteorolojisi, Yer 
Seçim Çalışmaları, Gözlemevleri​  

INST​  
Teleskoplar, Odak Düzlemi Aygıtları, Optik - Fotonik Aygıtlar,  Malzeme ve Kaplama, 
Büyük Veri, Yazılım, Makine Öğrenmesi​  

​  
 

Prof.Dr. Cahit YEŞİLYAPRAK 
     UAK2026 Kongre Başkanı 

 


